
Uchwała nr 2/XX/2022 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 17 grudnia 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr 245/XIX/2021 Zarządu Głównego PTTK z dnia 11 grudnia 2021 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych na 2022 r., 
planów zadań służących ochronie przyrody na 2022r. oraz planów potrzeb inwestycyjnych 
przekraczających wartość amortyzacji na 2022 r.; w części dotyczącej planów zadań Spółki 

Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze oraz Spółki Schroniska 
i Hotele PTTK „Karpaty” Sp. z o.o. w Nowym Sączu 

 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§1 
Wyrazić zgodę na przesunięcie środków finansowych w wysokości 30.450 zł (wraz z wartością 
zastępstwa inwestorskiego) pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi realizowanymi przez Spółkę 
Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze w ramach planów zadań 
służących ochronie przyrody na 2022r. ujętych w załączniku nr 2 do Uchwały nr 245/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 11 grudnia 2021 r. zmienionym Uchwałą nr 277/XIX/2022 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 10 września 2022 r., tzn. z inwestycji  prowadzonej w 
schronisku PTTK „Odrodzenie” na inwestycję w schronisku „Strzecha Akademicka”. Przyjęta 
kwota planu nie zostanie przekroczona. 
 

§ 2 
Wyrazić zgodę na przesunięcia środków finansowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi 
realizowanymi przez Spółkę Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” Sp. z o.o. w Nowym Sączu w 
ramach planów zadań służących ochronie przyrody na 2022r. ujętych w załączniku nr 2 do 
Uchwały nr 245/XIX/2021 Zarządu Głównego PTTK z dnia 11 grudnia 2021 r., zmienionym 
Uchwałą nr 264/XIX/2022 Zarządu Głównego PTTK z dnia 23 kwietnia 2022 r., a także wyrazić 
zgodę na dodatkowy zakup pompy ciepła i modernizację kotłowni w schronisku  „Orlica”  
pod warunkiem nieprzekroczenia wcześniej przyjętej całkowitej wartości planu 
w następujących schroniskach:  na Hali Boraczej, na Klimczoku, „Orlica” w Szczawnicy, na Hali 
Łabowskiej, „Trzy Korony” w Sromowcach Niżnych. 
 

§3 
Pozostałe zapisy  załącznika nr 2 do Uchwały nr 245/XIX/2021 Zarządu Głównego PTTK 
z dnia 11 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych na 
2022 r., planów zadań służących ochronie przyrody na 2022 r. oraz planów potrzeb 
inwestycyjnych przekraczających wartość amortyzacji na 2022 r. w części dotyczącej planów 
zadań Spółki Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze oraz Spółki 
Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” Sp. z o.o. w Nowym Sączu pozostają bez zmian. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


